

**Årsredovisning**  
för  
**Positiv Elektronik AB**  
556749-9123

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenneth Pettersson, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Positiv Elektronik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, försäljning och internethandel av hemelektronik och leksaker samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad orderingång pga det ekonomiska läget i Sverige.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	369	707	1 414	2 028
Resultat efter finansiella poster	74	113	606	823
Soliditet (%)	56	51	49	79

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 255 248	90 229	1 445 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 229	-90 229	0
Årets resultat			58 604	58 604
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 345 477</b>	<b>58 604</b>	<b>1 504 081</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 477
årets vinst	58 604
	<b>1 404 081</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 404 081
	<b>1 404 081</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	369 020	706 957
Övriga rörelseintäkter	27 360	25 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>396 380</b>	<b>732 418</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-227 587	-527 203
Övriga externa kostnader	-114 428	-94 928
Personalkostnader	0	-14 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-342 015</b>	<b>-640 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>54 365</b>	<b>92 292</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	10 000	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 845	11 525
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 113	-360
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 732</b>	<b>21 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>74 097</b>	<b>113 457</b>

### Resultat före skatt

74 097 113 457

### Skatter

Skatt på årets resultat	-15 493	-23 228
<b>Årets resultat</b>	<b>58 604</b>	<b>90 229</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 943 990	1 926 832
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 943 990</b>	<b>1 926 832</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 943 990</b>	<b>1 926 832</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 260	89 700
Förskott till leverantörer		396 963	291 686
<b>Summa varulager</b>		<b>576 223</b>	<b>381 386</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 696	39 928
Övriga fordringar		8 401	55 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 097</b>	<b>105 422</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 003	430 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 003</b>	<b>430 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>763 323</b>	<b>917 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 707 313</b>	<b>2 843 970</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 345 477

1 255 248

Årets resultat

58 604

90 229

**Summa fritt eget kapital**

**1 404 081**

**1 345 477**

**Summa eget kapital**

**1 504 081**

**1 445 477**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 176 309

1 270 572

**Summa långfristiga skulder**

**1 176 309**

**1 270 572**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 346

2 443

Skatteskulder

0

59 585

Övriga skulder

7 577

53 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

11 941

**Summa kortfristiga skulder**

**26 923**

**127 921**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 707 313**

**2 843 970**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 600	17 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 600</b>	<b>17 600</b>
Ingående avskrivningar	-17 600	-14 080
Årets avskrivningar		-3 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 600</b>	<b>-17 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 926 832	1 896 293
Inköp	17 158	30 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 943 990</b>	<b>1 926 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 943 990</b>	<b>1 926 832</b>

Kungälv 2025-06-17

*Kenneth Pettersson*  
Kenneth Pettersson